2020 年 10月 27日

各   位

会 社 名 日 本 プ リ メ ッ ク ス 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役会長兼社長     中川 善司
(コード番号 2795）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 真岡 厚史

  (TEL 03-3750-1234)

取締役の辞任に関するお知らせ

2020年 10月 31 日をもって弊社取締役が辞任することになりましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１.  辞任する取締役

 取締役 加藤 準一

２.  辞任の理由

 一身上の都合によるものです。

３.  辞任年月日

 2020年 10月 31日

４.  その他

 当該取締役の辞任にあたり、新任取締役の選任はございませんが、法令及び弊社定款に

定める取締役の員数は満たしております。

なお、加藤 準一氏は弊社連結子会社の日本プリンタエンジニアリング株式会社の取締役を

兼務しておりましたが、そちらにつきましても同日付けで辞任となります。

以  上